
Výbor pro výchovu a vzdělávání Zastupitelstva hl. m. Prahy 

POZVÁNKA 
 

V Praze dne 1. března 2018 

 

Vážení členové Výboru, 

ve čtvrtek 8. března od 14.00 hod. se v zasedací síni Nová Rada budovy Nové radnice MHMP 
(Mariánské nám. 2, Praha 1, 1. patro) uskuteční řádné jednání Výboru pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP. 

Program: 

1. Zahájení, schválení programu a volba ověřovatele zápisu, schválení zápisu z minulého 
jednání Výboru 

2. Souhrnná informace o tiscích schválených Radou HMP na jejím 5. - 8. jednání  
3. Tisky, které budou předkládány k projednání na zasedání ZHMP dne 22. 3. 2018: R - 

28454 (k návrhu využití finančních prostředků z OP PPR - výzva č. 30), R – 28277 (k 
návrhu na přijetí výsledků činností spojených s uplynutím období 6 let výkonu práce 
na pracovním místě ředitele školy či školského zařízení v působnosti odboru školství a 
mládeže MHMP a provedení úkonů souvisejících), R-28279 (k návrhu na změnu ZL  
SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Praha 5), R - 28376 (k návrhu na změnu 
zřizovací listiny příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Praha 8), R - 27806 (k návrhu na 
změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola při Psychiatrické 
nemocnici Bohnice, Praha 8), R - 28368 (k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 – Michle) 

4. Aktuální dění v oblasti vzdělávání v Praze: ZŠ a MŠ při Fakultní Thomayerově 
nemocnici (PaedDr. Iva Křivánková, ředitelka školy) 

5. Informace - Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy hl. m. Prahy za 
školní rok 2016/2017  

6. Různé (Situace v ZŠ MŠ Motol – Ing. Arch. Eva Smutná, místostarostka MČ Praha 6) 
7. Diskuze a závěr 

Předem děkuji za potvrzení Vaší účasti na e-mail: radana.mrazkova@praha.eu nebo na tel.: 
236 003 119, 778 545 668. 

Těším se na Vaši účast a jsem s pozdravem 

 

JUDr. Vladislava Veselá 
předsedkyně Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP 

mailto:radana.mrazkova@praha.eu


 

 


